东莞2010下半年初级会计电算化考试成绩公布 会计从业资格

证考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/648/2021_2022__E4_B8_9C_

E8_8E_9E2010_c42_648558.htm 关于公布2010年下半年初级会

计电算化考试成绩及有关事项的通知一、查询成绩的方式（

一）网上查询1.查询路径：（1）“东莞财政网”→“财会园

地” →“考试成绩查询” →“查询服务”→“成绩查询”→

“初级会计电算化成绩查询”；（2）“广东省会计信息管理

平台（东莞）”→“查询服务”→“成绩查询”→“初级会

计电算化成绩查询”。2.操作方式：选择正确的考试名称并

输入证件ID（即身份证号）及姓名，然后点击“查询”即可

。【注意：“行政区划”必须要选择为“441988市直（东莞

市会计学会）”】（二）电话查询1.电话号码：16826002

、968696009。2.可通过固定电话、小灵通或中国联通拨打该

电话号码查询成绩，中国移动暂无此功能。二、合格分数

线2010年下半年初级会计电算化考试“实务操作”和“理论

操作”两部分考试成绩均以60分为合格分数。两部分考试成

绩同时合格的，发放初级会计电算化成绩合格证明。成绩合

格证明的颁发时间预计在2011年3月底，届时请留意公告通知

。特此通知。二○一一年三月一日编辑推荐：#0000ff>广东

省2010年会计从业资格考试成绩查询汇总#0000ff>佛山2010年

下半年会计从业资格考试成绩复核有关事项的通知#0000ff>韶

关2010年下半年会计从业资格考试成绩公布#0000ff>珠海2010

年第四期初级会计电算化考试成绩公布2010年会计从业资格

考试成绩查询汇总 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接

下载。详细请访问 www.100test.com